

Znak sprawy: WUM.2521.06.2026.MG
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Szczecin, 09.04.2026 r.

Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 170 000,00 PLN, z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: „**Sukcesywna dostawa gazów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów sp. z o.o. w Szczecinie przez okres 24 miesięcy**”.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

„Par. 7 ust. 5 (ubezpieczenie) – prosimy o wykreślenie fragmentu, zobowiązującego Dostawcę do dostarczenia kopii polisy na 3 dni przed wygaśnięciem. Obowiązek utrzymywania polisy będzie spełniony, przy czym dokument potwierdzający jej treść może być wydany w późniejszym terminie niż 3 dni przed wygaśnięciem. Alternatywnie, prosimy o możliwość złożenia oświadczenia o posiadaniu polisy z obowiązkiem jej dostarczenia niezwłocznie po otrzymaniu dokumentu.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca będzie zobowiązany do utrzymania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, spełniającego warunki wymienione we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, przez cały okres realizowanego zadania. Jednocześnie w przypadku wygaśnięcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w trakcie realizacji umowy, Wykonawca zobowiązany będzie nie później niż 7 (siedem) dni kalendarzowych po wygaśnięciu okresu ubezpieczenia przedłożyć Zamawiającemu, polisę lub certyfikat ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kolejny okres, z zastrzeżeniem, że ciągłość ochrony ubezpieczeniowej nie może zostać przerwana. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży potwierdzenie opłacenia wszystkich wymagalnych składek ubezpieczeniowych.

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy zostanie odpowiednio zmieniony i dołączony w nowym brzmieniu do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2

„Par. 8 ust. 1 pkt 3 – prosimy o wykreślenie.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

„Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 6 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

„Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 7 w brzmieniu: „Całkowita odpowiedzialność Stron z tytułu umowy jest ograniczona do 100% ceny netto wskazanej w par. 4 ust. 1 umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

II. ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO I ZAŁĄCZNIKÓW:

1. Zamawiający dokonuje zmiany treści § 7 ust. 5 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, w następujący sposób:

BYŁO:

- „5. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, spełniającego wyżej wymienione warunki, przez cały okres realizowanego zadania. Jednocześnie w przypadku wygaśnięcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w trakcie realizacji zadania, Wykonawca zobowiązany jest nie później niż 3 dni przed wygaśnięciem okresu ubezpieczenia przedłożyć Zamawiającemu, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kolejny okres. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży potwierdzenia opłacenia wszystkich wymagalnych składek ubezpieczeniowych.”

JEST:

- „5. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, spełniającego wyżej wymienione warunki, przez cały okres realizowanego zadania. Jednocześnie w przypadku wygaśnięcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w trakcie realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany jest nie później niż 7 (siedem) dni kalendarzowych po wygaśnięciu okresu ubezpieczenia przedłożyć Zamawiającemu, polisę lub certyfikat ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kolejny okres, z zastrzeżeniem, że ciągłość ochrony ubezpieczeniowej nie może zostać przerwana. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży potwierdzenie opłacenia wszystkich wymagalnych składek ubezpieczeniowych.”

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

ZAŁĄCZNIKI:

1. NOWY Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – Wzór Umowy_09.04.26.

PREZES ZARZĄDU


.....
Tomasz Lachowicz